
                                                                                                              
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

     РІШЕННЯ
      №161

20.10.2023 року                                                                                                                                         
м.Бібрка
Про погодження внесення змін до показників місцевого бюджету 
Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік 
код бюджету 13536000000
      Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення Бібрської міської ради №3838
від 16.12.2022 «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік» (зі
змінами),  листів  відділу  освіти  №392  від  16.10.2023,  №404  від  19.10.2023  та  виконавчого
комітету Бібрської міської ради №02-13/1352 від 19.10.2023 -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
1. Погодити  внесення  змін  шляхом  перерозподілу  видатків  загального  фонду  місцевого
бюджету  Бібрської  міської  територіальної  громади  в  межах  загального  обсягу  бюджетних
призначень, а саме: 
1.1. по КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне
забезпечення  діяльності  обласної  ради,  районної  ради,  районної  у  місті  ради  (у  разі  її
створення),  міської,  селищної,  сільської  рад» зменшити  видатки  споживання  за  КЕКВ 2120
«Нарахування на оплату праці» в сумі 70 000,0 (сімдесят тисяч) гривень та збільшити за КЕКВ
2274 «Оплата природного газу» на 70 000,0 (сімдесят тисяч) гривень; 
1.2. по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти  за  рахунок  коштів  місцевого  бюджету»  зменшивши  видатки  споживання  загального
фонду за КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» в сумі 10 000,0 (десять тисяч) гривень, КЕКВ
2274 «Оплата природного газу» в сумі 960 000,0 (дев’ятсот шістдесят тисяч) гривень та КЕКВ
2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів
розвитку»  в  сумі  40  000,0  (сорок  тисяч)  гривень  та  збільшити  за  КЕКВ  2230  «Продукти
харчування» в сумі 1 132 000,0 (один мільйон сто тридцять дві тисячі) гривень.
1.3.  по  КПКВКМБ  0611070  «Надання  позашкільної  освіти  закладами  позашкільної  освіти,
заходи із позашкільної роботи з дітьми» зменшити видатки споживання загального фонду за
КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі 100 000,0 (сто тисяч) гривень, КЕКВ 2120 «Нарахування
на оплату праці» - 22 000,0 (двадцять дві тисячі) гривень.
1.4. Внести відповідні зміни в додаток 3 до рішення міської ради від 16.12.2022 № 3838 “Про
місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік”  згідно з додатком 1
даного рішення.
2. Відділу  освіти  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  внести  відповідні  зміни  до
Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025
роки.  
3. Відділу фінансів  виконавчого комітету  Бібрської  міської  ради  внести  відповідні  зміни до
показників місцевого бюджету на 2023 рік із наступним затвердженням на сесії міської ради та
здійснювати фінансування видатків з урахуванням внесених змін (О. СЕНИШИН).
4.  Головним  розпорядникам  бюджетних  коштів  місцевого  бюджету  внести  зміни  до
кошторисних призначень та забезпечити цільове використання коштів. 
5.  Контроль за виконанням даного рішення залишити за Бібрським міським головою.    

Бібрський міський голова                                                                   Роман ГРИНУС 


	Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення Бібрської міської ради №3838 від 16.12.2022 «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами), листів відділу освіти №392 від 16.10.2023, №404 від 19.10.2023 та виконавчого комітету Бібрської міської ради №02-13/1352 від 19.10.2023 -

